

Årsredovisning
för
Himmelstrand Mentor AB
556518-5781

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Himmelstrand, Styrelseledamot
2024-12-16

Styrelsen för Himmelstrand Mentor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att sälja och genomföra, utbildningar, föredrag, konferenser och handledning samt publicera och sälja fortbildningsbrev, böcker, vykort, musik, video, webbplatser och övriga media inom områdena ledarskap, pedagogik, personlig utveckling, samhällsutveckling och musik.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Virtuella utbildningar via Zoom dominerar helt och hållet även detta räkenskapsår.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	176	336	204	85
Resultat efter finansiella poster	-13	150	48	27
Balansomslutning	90	122	91	54
Soliditet (%)	62	56	-86	-232

Kommentar till Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 47% gentemot föregående år. Den minskade omsättningen under räkenskapsåret beror på att ett större utbildningsuppdrag under våren 2023 flyttades till hösten 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	-180 287	147 217	68 930
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		147 217	-147 217	0
Årets resultat			-13 084	-13 084
Belopp vid årets utgång	102 000	-33 070	-13 084	55 846

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-33 071
årets förlust	-13 084
	-46 155

behandlas så att i ny räkning överföres	-46 155
	-46 155

Resultaträkning

Not
1

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

175 719

336 414

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

175 719

336 414

Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-1 425

Övriga externa kostnader

-189 295

-183 744

Övriga rörelsekostnader

0

-1 623

Summa rörelsekostnader

-189 295

-186 792

Rörelseresultat

-13 576

149 622

Finansiella poster

Ränteintäkter

607

254

Räntekostnader

-115

0

Summa finansiella poster

492

254

Resultat efter finansiella poster

-13 084

149 876

Resultat före skatt

-13 084

149 876

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-2 659

Årets resultat

-13 084

147 217

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	1 100
Övriga fordringar	28 259	25 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	26 964	21 961
Summa kortfristiga fordringar	55 223	48 661

Kassa och bank

Kassa och bank	35 106	73 779
Summa kassa och bank	35 106	73 779
Summa omsättningstillgångar	90 329	122 440

SUMMA TILLGÅNGAR

90 329

122 440

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

102 000

102 000

Summa bundet eget kapital

102 000

102 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-33 071

-180 288

Årets resultat

-13 084

147 217

Summa fritt eget kapital

-46 155

-33 071

Summa eget kapital

55 845

68 929

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

23 668

Övriga skulder

24 484

19 843

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

34 484

53 511

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

90 329

122 440

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Större utbildningsuppdrag från våren 2023 är flyttad till hösten 2024.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala 2024-12-16

Jonas Himmelstrand

Jonas Himmelstrand